
VALMIERAS NOVADA PAŠVALDĪBA
VALMIERAS NOVADA CENTRĀLĀ PĀRVALDE

ZĪMOLVEDĪBAS UN SABIEDRISKO ATTIECĪBU NODAĻA
Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods 90000043403, adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201

Tālrunis 64207136, e-pasts: info@valmierasnovads.lv, www.valmierasnovads.lv

11.11.2024.

Valmieras novada notikumu apskats
(11.11.–18.11.2024.)

Diena/laiks Notikums/aktivitāte

Pirmdiena, 11. novembris

Svinēsim Latvijas valsts svētkus Valmieras novadā! Plašāk šeit.

Aicinām būt kopā Lāčplēša dienā Valmieras novadā. Plašāk šeit.

Plkst. 8.30 Valmieras novada pašvaldības struktūrvienību un kapitālsabiedrību vadītāju
iknedēļas sanāksme. Tiešsaistē.

Plkst. 17.00
Brenguļos notiks tradicionālā tilta pār Abulu izgaismošana. Varēs cienāties
ar siltu tēju un būs sarunas pie ugunskura. Aicinām ņemt līdzi savu
gaismeklīti!

No plkst. 17.00 līdz
23.00

Laukumā starp t/c “Valleta” un Valmieras Kultūras centru aicinām piedalīties
Andreja Pumpura eposa “Lāčplēsis” lasīšanas maratonā, kā arī to būs
iespējams vērot interneta tiešraidē portālā LSM. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00

Lāčplēša dienā Valmierā aicinām doties Lāpu gājienā, pieminot brīvības
cīnītājus un vienojoties gaismas ceļā. Plkst. 18.00 Lāpu gājiens vedīs no
Valmieras Kultūras centra līdz pilsētas Centra kapiem. Pulcēšanās
gājienam – pie Valmieras Kultūras centra. Gājiens vedīs pa Rīgas ielu līdz
Miera ielai, nogriežoties pa kreisi un dodoties līdz pilsētas Centra kapiem.
Ap plkst. 18.20 būs piemiņas brīdis pilsētas Centra kapos. Aicinām līdzi
ņemt lāpas un svecītes.

Otrdiena, 12. novembris

Plkst. 10.45-12.30 Valmieras Industriālā parka mediju diena. Tās laikā plašsaziņas līdzekļu
pārstāvjus Valmieras novada pašvaldība informēs par šobrīd parkā
notiekošajiem infrastruktūras izveides darbiem – inženiertīklu izveidi,
iekšējā dzelzceļa tīkla un tā savienojuma būvniecību, pārkraušanas
laukuma būvniecību, kā arī par izsludinātajām apbūves tiesību izsolēm
investoru piesaistei. Tā būs iespēja klātienē iepazīties ar Vidzemē lielākā
nacionālas nozīmes industriālā parka 10 gadu veidošanas gaitu, attīstību
un nākotni, kā arī iegūt vēsturiskus foto un video materiālus. Pasākumā būs
iespēja intervēt projekta “Valmieras Industriālā parka attīstība” īstenotājus
un būvdarbu veicējus. Plašāk šeit.

Plkst. 10.00-14.00 Biedrības “Latvijas Sarkanais krusts” aicina iedzīvotājus uz veselības dienu
Bērzainē, Bērzaines Tautas namā. Pasākuma laikā būs iespējams izmērīt
asinspiedienu un pulsu, noteikt skābekļa daudzumu asinīs ar pulsa

https://www.valmierasnovads.lv/svinesim-latvijas-valsts-svetkus-valmieras-novada-3/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-but-kopa-lacplesa-diena-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/events/eposa-lacplesis-lasisanas-maratons/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-valmieras-industriala-parka-mediju-diena/


oksimetru, noteikt cukura un holesterīna līmeni asinīs, saņemt medicīnas
personāla īsu konsultāciju par iegūtajiem rādījumiem, veikt vīrushepatītu B
un C, HIV un sifilisa, eksprestestu anonīmi, konfidenciāli, saņemot pirms un
pēc testa konsultāciju, uzzināt savu svaru, garumu un ķermeņa masas
indeksu, kā arī saņemt dažādus informatīvos materiālus. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00 Rūjienas pilsētas bibliotēkā tikšanās un saruna ar Rūjienas Svētā Bērtuļa
evaņģēliski luteriskās draudzes mācītāju Edgaru Graudiņu.

Plkst. 16.00 Mazsalacas pilsētas bibliotēkā “Krēslas stundas lasījums pieaugušajiem”
Ziemeļvalstu literatūras nedēļas ietvaros.

Plkst. 18.30 Valmiermuižas alus viesistabā erudīcijas spēle “Saimes spēle”.
Pieteikšanās: Instagram @saimesspele vai 28664424.

Trešdiena, 13. novembris

Plkst. 10.00-12.00 Valmieras novada pašvaldībā reģionālajā vizītē viesosies Vācijas vēstniece
Latvijā Gudrunu Maslohu (H.E. Gudrun Masloch). Apmeklēs arī SIA
“Culimeta Baltics”, Valmieras Pārgaujas Valsts ģimnāziju, Valmieras teātri,
ekspozīciju “de Woldemer”, SIA “Defence Partnership Latvia” ražotni. Par
mediju iespējām interesentēties pa tālr. 64207136, e-pastā:
info@valmierasnovads.lv

Plkst. 13.00 Vidzemes Augstskolā Latvijas stunda.

Plkst. 15.00 Valmieras Jauniešu mājā Mākslinieku ielā 2 “Just dance” pēcpusdiena.

Plkst. 16.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā būs koncerts
“Brīvības svētki” patriotiskās un Ziemeļvalstu literatūras nedēļas noskaņās.
Uzstāsies Valmieras Mūzikas skolas audzēkņi, bet ar dzejas lasījumiem –
Tamāra Skrīna. Plašāk šeit.

Plkst. 18.15 Rubenes Sporta namā notiks Rubene Darts Meistarlīga 2024-2025 4.
posms. Reģistrēties katras kārtas sacensībām iespējams sacensību
norises vietā līdz plkst. 18.00. Dalības maksa katram posmam ir 3 € no
dalībnieka.

Plkst. 18.30 Valmieras Kultūras centrā erudīcijas spēle “Zini! Mini! Uzzini!”. Ieeja: EUR
25 (komandai), biļetes var iegādāties ziniminiuzzini.lv.

Plkst. 19.00 Mūrmuižas “Pagastmājā” vingrošanas nodarbības kopā ar Mārīti Bisnieci.
Līdzi jāņem vingrošanai piemērots apģērbs, vingrošanas paklājiņš (ja ir
pieejams) un dzeramais ūdens.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Optibet Latvijas – Igaunijas basketbola līgas
spēle starp komandām VALMIERA GLASS VIA un BK Ogre.
Ieeja no plkst. 18.00, ieejas maksa 3.00 – 5.00 EUR, līdz 6 g.v. bez
maksas. Biļetes tīmekļvietnē bilesuserviss.lv (komisijas maksa netiek
piemērota).

Ceturtdiena, 14. novembris

Plkst. 9.00 Valmieras novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju kopīgā sēde
Raiņa ielā 14 (3.stāvā, 301.telpā), Valmierā. Plašāk šeit.

Plkst. 16.00-19.00 Vidzemes Augstskolā Atvērtā žurnālistikas nodarbība. Vieslektore:
Re:Baltica ''Re:Check'' sadaļas vadītāja un redaktore Evita Puriņa.

Plkst. 16.00 Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā Ziemeļvalstu literatūras nedēļas Krēslas
stundas lasījums. Žiga ceļojumi – Islande.

Plkst. 16.00 Valmieras muzeja Izstāžu namā tikšanās izstādē “Čau, Niklāv Strunke!” ar
izstādes zinātnisko konsultanti, mākslas zinātnieci Aiju Brasliņu “Pastaiga
laikā kopā ar Niklāvu Strunki: no Vaidavas līdz Romai”. Plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/events/latvijas-sarkanais-krusts-organizeta-veselibas-diena-berzaine/
https://biblioteka.valmiera.lv/13-novembri-biblioteka-skanes-brivibas-svetki/?fbclid=IwY2xjawGWo_lleHRuA2FlbQIxMAABHVgesTdcPOLhMJdcYjVHwR_woGvUNZlEt0qkgdPZsVxH68n7uB85w1FAug_aem_y5-k7EDnLtDwsxB16MGmrQ
http://www.bilesuserviss.lv/
https://www.valmierasnovads.lv/komiteju-sedes/valmieras-novada-pasvaldibas-domes-pastavigo-komiteju-kopiga-sede-14-11-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/events/pastaiga-laika-kopa-ar-niklavu-strunki-no-vaidavas-lidz-romai-2/


Plkst. 17.30-18.30 Valmieras tirgū notiks REKO Valmiera zemnieku tirdziņš. Pievienojies šeit
un pērc veselīgu pārtiku tieši no ražotāja!

Plkst. 17.30 Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ziemeļvalstu literatūras lasījumi ģimenēm ar
Annas Paulas Gruzdiņas muzikālajām dzirkstīm. Informācija un
pieteikšanās, zvanot pa tālruni: 26476670.

Plkst. 18.00 Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) pasākums “No Sauļiem līdz
Lizdēniem”, kurā ar vēsturi iepazīstinās Valmieras muzeja vēsturniece
Ingrīda Zīriņa.

Plkst. 19.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Ramirent Nacionālās basketbola līgas spēle
Bertānu Valmieras BS – BK Līvāni/BJSS. Ieeja bez maksas!

Plkst. 19.00 Valmieras Jauniešu mājā Mākslinieku ielā 2 ideju vakars “Aktivitāšu un
pasākumu ģenerēšana”.

Plkst. 19.00 Kocēnu pagasta bibliotēkā fotogrāfiju un gleznu izstādes “Etiopija – senās
pasaules atbalss” atklāšana. Tikšanās ar Etiopijas apceļotājiem, izstādes
autoriem – Indru un Juri Lielkājiem.

Piektdiena, 15. novembris

Plkst. 15.00 Burtniekos valsts svētku norise “LV 106 Burtnieki”. Plašāk šeit.

Plkst. 15.30 Vanšu tilta pār Gauju svinīgā atklāšana pēc atjaunošanas darbiem.
Pulcēšanās Gaujas kreisajā krastā (Pārgaujas pusē). Atklāšanā piedalīsies
Valmieras novada pašvaldības un projektā iesaistīto būvniecības
uzņēmumu pārstāvji. Kopā ar orķestru “Signāls” un “Tālavas taurētājs”
dalībniekiem dosimies 145 metrus garajā gājienā pār tiltu – oficiāli pirmajā
pēc atjaunošanas!
Plkst. 18.00 kopā ar gidēm un novadpētniecēm Agitu Lapsu un Inetu
Amoliņu būs iespēja doties ekskursijā starp trim Valmieras tiltiem, stāstos
un vēstures liecībās izzinot ne tikai par Vanšu tiltu un tā apkārtni, bet arī
centra tiltu un Dzelzs tiltu. Pulcēšanās Gaujas labajā krastā pie Vanšu tilta
(estrādes pusē). Ekskursijas sākums no Vanšu tilta līdz centra tiltam,
izsoļojot Gaujas kreiso krastu un atklājot šī krasta nozīmīgākos stāstus,
Agitas Lapsas vadībā, savukārt Ineta Amoliņa labprāt dalīsies stāstos par
dzīvi un personībām Gaujas labajā krastā, ekskursiju noslēdzot uz Dzelzs
tilta.
Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Naukšēnu Kultūras namā Latvijas Republikas proklamēšanas dienai veltīts
koncerts “Par zemi, ko mīlam”...”

Plkst. 18.00 Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēka aicina uz tikšanos ar mūziķi,
dziedātāju, komponistu un dzejnieku Lauri Valteru pasākumā “Dvēseles
Dārgumu Darbi”. Pēc koncerta būs iespēja iegādāties jaunās dzejas
grāmatas un mūzikas albumus. Ieeja bez maksas.

Plkst. 19.00 Valmieras Kultūras centrā Raimonda Paula un Guntara Rača dziesmu
koncertuzvedums “Putnu dziesmas”. Ieeja: 10-15 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Aicinām uz Valda Atāla koncertu “Pieturies pie debesīm” Vaidavas Kultūras
un amatniecības centrā. Piedalās arī jauktais koris “Vaidava”. Ieejas maksa
7 EUR, pensionāriem 5 EUR. Biļetes iegādājamas norises vietā pirms
koncerta, plašākai informācijai zvanīt pa tālruni 29331590.

Plkst. 19.00 Lodes Kultūras namā notiks valsts svētku koncerts “Latvija – zeme
visskaistākā”. Koncertā piedalās Lodes Kultūras nama amatierkolektīvi,
Kocēnu Kultūras nama senioru ansamblis “Dziesmotā senatne”. Pēc
koncerta svētku balle ar grupu “Rolise” no Gulbenes. Ieeja uz balli 3 EUR.

Plkst. 19.00 Valmiermuižas alus viesistabā kino vakars | dokumentālā filma “Astra”.
Ieeja: 5 – 8 EUR (bezrindas.lv).

Plkst. 19.00 Kauguru Kultūras namā notiks valsts svētku koncerts, kurā piedalīsies
amatiermākslas kolektīvi: vidējās paaudzes deju kolektīvs “Mūri”, folkloras

https://www.facebook.com/groups/rekovalmiera
https://www.valmierasnovads.lv/events/lv106-burtnieki/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-piedalities-vansu-tilta-par-gauju-valmiera-svinigaja-atklasana-pec-parbuves/
https://www.valmierasnovads.lv/events/putnu-dziesmas-raimonda-paula-un-guntara-raca-koncertuzvedums-dzied-dzeguzite-dejo-dzintarins/


kopa “Stutes”, bērnu vokālais ansamblis “Domino”, Kauguru pagasta
amatierteātris “Vīzija”, Valmieras Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrības pūtēju
orķestris.

Plkst. 19.30 Rūjienas Sportra hallē notiks Nakts volejbola turnīrs 4×4. Dalības maksa 5
EUR, nepilngadīgām personām bez maksas.

Plkst. 20.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē Latvijas čempionāta 2. līgas florbola
spēle “Pēdu nav/Valmieras novads” – “Limbaži/Liepupe”.

Plkst. 20.00 Valmieras Olimpiskajā centrā Latvijas čempionāta 1. līgas spēle florbolā
starp “FBK Valmiera/VSS” un “Jogeva SK Tähe/Olivia (Igaunija)”
komandām.

Plkst. 21.00 Kocēnu Kultūras namā notiks svētku balle. Par lustīgu noskaņojumu ballē
rūpēsies grupa “CoCo Orchestra”. Grupas “CoCo Orchestra” solists ir
Kārlis Būmeisters, kurš kā mūziķis un televīzijas radījumu vadītājs Latvijas
klausītāju sirdīs ir iemantojis īpašu vietu. Grupas sastāvā Kārlis izpilda
pašmāju un ārzemju roka un popa hitus. Aicinām līdzi ņemt groziņu! Biļetes
iepriekšpārdošanā – 10 EUR, norises dienā – 15 EUR.

Sestdiena, 16. novembris

Plkst. 9.00-13.00 Strenču tirgus laukumā Glorijas tirdziņš. Pieteikšanās līdz 11. novembrim,
zvanot pa tālruni 26576932 vai 66954852.

Plkst. 10.00 Rencēnu pamatskolas sporta zālē norisināsies sacensībās galda tenisā –
Rencēnu amatieru līga (sākums plkst. 10.00) un Rencēnu balvas izcīņa
(sākums plkst. 13.00).

Plkst. 10.00 Raiņa ielā 10B, Valmierā notiks meistarklase “Porcelāna šķīvju
apgleznošana”, ko vadīs keramikas māksliniece Kristīne Zemļicka-Brālēna.
Grupa meistarklasei ir nokomplektēta.

Plkst. 11.00 Mazsalacas vidusskolas sporta zālē notiks Valmieras novada Tautas
bumbas čempionāta 1. posms.

Plkst. 11.00 Strenču pilsētas bibliotēkā tikšanās un dzīparošanas meistarnīca kopā ar
Ingu Geduševu un Lauru Grīnvaldi.

Plkst. 12.00 Matīšu Tautas namā Valsts svētku svinīgais koncerts ‘’Sanāciet, sadziediet,
sasadancojiet!’’, kurā uzstāsies Matīšu Tautas nama amatiermākslas
kolektīvi.

Plkst. 13.00 Strenču Kultūras centrā. “Lomu spēles” – gaumīga franču komēdija vienā
cēlienā. Plašāk šeit.

Plkst. 13.00 Kocēnu Sporta namā Latvijas florbola 1. līgas spēle sievietēm starp
Kocēnu “Rubene” un “Ķekavas Bulldogs” komandām.

Plkst. 14.00 Sēļu muižā aicinām uz saviesīgu sēliešu sanākšanu- svinēsim Latvijas
dzimšanas dienu. Viesi – Dikļu amatierteātris (režisore Inna Krēsliņa).
Gaidāms arī muzikāls pārsteigums ar dziesminieci Gunu Groti-Majori un
“Sēļu muižas muzikantiem”. Visi laipni aicināti!

Plkst. 16.00 Vecates kultūrtelpā Valsts svētku koncerts ar grupu “My Radiant You”.
(“Mans starojošais Tu”). Uzstājas Ilze un Jānis Driksnas.

Plkst. 16.00 Rūjienas Kultūras centrā valsts svētku koncerts “Sirds grib man dziesmā
atraisīties”. Koncertā uzstāsies trīs tenori – Raimonds Bramanis (vadošais
LNOB tenors), Juris Vizbulis (šarmants dziedātājs gan klasiskajā, gan
mūzikla žanrā), Andris Ābelīte (mūziķis, trompetists un dziedātājs), un
pianists Jānis Miltiņš.

Plkst. 17.00 Rencēnu pagasta kultūras namā Valsts svētku koncerts. Uzstāsies Līga
Priede un Andrejs Grimms ar Imanta Kalniņa dziesmu koncertprogrammu.

Plkst. 18.00 Baibas Sipenieces-Gavares stāvizrāde “Ir vēl” Valmieras Kultūras centrā.
Ieeja: 16-28 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 19.00 Aicinām uz koncertprogrammu “Dieva goda vārds” ar Ievu Sutugovu un
Jāni Moiseju Dikļu Kultūras centrā. Ieejas maksa 7 EUR, pensionāriem un
bērniem 5 EUR. Biļetes nopērkamas uz vietas pirms pasākuma.

https://www.valmierasnovads.lv/events/izrade-lomu-speles/
https://www.valmierasnovads.lv/events/baibas-sipenieces-gavares-jauna-stavizrade-ir-vel/


Svētdiena, 17. novembris

Plkst. 14.00 Ēveles Tautas namā Latvijas dzimšanas dienai veltīts pasākums “Mums
viņa ir visskaistākā…”. Piedalās aktieris Juris Hiršs.

Plkst. 15.00 Aicinām uz erudīcijas spēli “Zini! Mini! Uzzini!” Mazsalacas Kultūras centrā.
Dalība bez maksas. Komandā līdz 5 cilvēkiem. Pieteikšanās tīmekļvietnē
www.ziniminiuzzini.lv. Spēli papildinās muzikālā apvienība “Tepat”.

Plkst. 16.00 Restorāna “Akustika” kultūrtelpā programmā “Mierīgi kopā” uzstāsies Kārlis
Kazāks, Anete Kozlovska un Maija Ušča. Ieeja: 20 EUR. Plašāk šeit.

Plkst. 18.00 Burtnieku Kultūras centrā valsts svētku koncerts. Uzstājas Ance Krauze un
Jānis Miltiņš.

Plkst. 19.00 Bērzaines Tautas namā aicinām uz svētku norisi “Man viņa ir visskaistākā”
kopā ar Imantu Stradu un Guntaru Aizupieti. Ieeja: 5 EUR.

Plkst. 21.00 Vislatvijas akcija – lāpu skrējiens “Latvijas Gaismas ceļš” starts pie
Burtnieku evanģēliski luterāņu baznīcas. Plašāk šeit

Plkst. 22.00 Burtnieku Kultūras centrā balle ar grupu “Džentlmeņu špagats”. Ieejas
maksa 3 EUR. Mūsu galdiņi-jūsu groziņi.

Plkst. 23.45 Vislatvijas akcija – lāpu skrējiens “Latvijas Gaismas ceļš”. Stafetes maiņas
punkts Valmierā pie Svētā Sīmaņa baznīcas. Plašāk šeit

Pirmdiena, 18. novembris
No 18. novembra līdz 1. decembrim Valmieras novada Restorānu nedēļa.
Pieredzi rudens garšu modi Valmieras novada restorānos un kafejnīcās!
Tāpat kā katrai gadalaiku sezonai ir savas dominējošās modes tendences,
tā arī Restorānu nedēļas izmeklētajās ēdienkartēs izvēlēti savi rudens
ražas varoņi – kraukšķīgie āboli, sulīgās bietes, latviešu iecienītie kartupeļi,
vitamīniem bagātās ogas, aromātiskie un sildošie pipari, ko papildinās
daudzas citas sezonālas veltes. Modē ir arī vietējo saimnieku izaudzētā un
saražotā produkcija, tamdēļ tiek izcelta katra restorāna un kafejnīcas
sadarbība, veicinot plašāku vietējo ražotāju atpazīstamību un ilgtspēju.
Restorānu nedēļas apmeklētājiem būs lieliska iespēja baudīt trīs kārtu
maltīti 30 EUR vērtībā ar pieskaņotu dzērienu izlasi par papildu samaksu.
Lai nobaudītu īpašos piedāvājumus, nepieciešams veikt iepriekšēju
rezervāciju. Plašāk šeit.
18. novembrī braukšana ar Valmieras pilsētas maršrutu autobusiem ir bez
maksas. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Plkst. 02.20 Vislatvijas akcija – lāpu skrējiens “Latvijas Gaismas ceļš”. Stafetes maiņas
punkts Kocēnos. Plašāk šeit

Plkst. 10.00 Latvijai sveicienu nodosim, izskrienot vai izstaigājot Latvijas kontūru
Valmierā. Starts Valmieras rātslaukumā un aptuveni 12 km garais maršruts
dalībniekus vedīs gar Valmierai raksturīgām un iemīļotām vietām.

Plkst. 13.00 Gaujā, pie Kazu krācēm notiks ziemas peldējums “Roņi peld 106”. Katrs
dalībnieks ūdenī pavadīs brīvi izvēlētu laiku, to tupinot nākamajam
dalībniekam, veidosies simbolisks 106 minūšu stafetes peldējums.

Plkst. 16.00 Dziesmusvētku promenādē Dikļos par godu Latvijai ikviens aicināts iedegt
un pievienot arī savu svecīti sveču rakstos.

Plkst. 18.00 Aicinām uz svētku koncertprogrammu “Teic, kur zeme skaistākā” Valmieras
Kultūras centrā. Ņemot vērā lielo interesi par svētku koncertu, tiks
nodrošināta koncerta tiešraide gan ārtelpā – pie Valmieras Kultūras centra
ēkas, gan arī Valmieras novada tīmekļvietnē www.valmierasnovads.lv.
Koncertu tiešraidē varēs noskatīties ikviens, izvēloties sev ērtāko un
piemērotāko skatīšanās veidu.

Režisora Valda Pavlovska veidotajā koncertprogrammā skanēs patriotiskas
un populāras latviešu komponistu Raimonda Paula, Zigmara Liepiņa,
Mārtiņa Brauna, Jāņa Lūsēna, Jāņa Strazda dziesmas kopā ar izcilāko

http://www.ziniminiuzzini.lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/karlis-kazaks-anete-kozlovska-un-maija-usca-mierigi-kopa/
https://www.stirnubuks.lv/zurnals/ar-milzu-ugunskuru-18-novembri-liktendarza-noslegsies-simboliskais-skrejiens-latvijas-gaismas-cels/?lang=lv
https://www.stirnubuks.lv/zurnals/ar-milzu-ugunskuru-18-novembri-liktendarza-noslegsies-simboliskais-skrejiens-latvijas-gaismas-cels/?lang=lv
https://www.valmierasnovads.lv/events/valmieras-novada-restoranu-nedela/
https://www.stirnubuks.lv/zurnals/ar-milzu-ugunskuru-18-novembri-liktendarza-noslegsies-simboliskais-skrejiens-latvijas-gaismas-cels/?lang=lv


latviešu dzejnieku Ojāra Vācieša, Jāņa Petera, Leona Brieža dzeju.
Koncertā piedalīsies dziedātāji Dainis Skutelis, Aija Vītoliņa, dāmu trio
“Oranžās” (Olga Stare, Inta Gudovska, Anita Kārkliņa) un muzikālā
apvienība Jura Kristona vadībā (Modris Laizāns, Jānis Kalniņš, Ivars
Kalniņš). Koncertu vadīs un dziesmas izpildīs arī Dailes teātra aktieris Artis
Robežnieks.

Plkst. 18.00 Dikļu Kultūras centrā būs skatāma spēlfilma “Zeme, kas dzied”. Ieeja
bezmaksas.

Dažādas aktualitātes

Valmieras novada pašvaldības dome apstiprinājusi grozījumus saistošajos noteikumos par
nekustamā īpašuma nodokļa piemērošanu un atvieglojumu piešķiršanu Valmieras novada
teritorijā. Plašāk šeit.

SIA “VTU Valmiera” informē par izmaiņām maršrutu autobusu kustības sarakstos no 2024.gada
17. novembra līdz 19. novembrim (ieskaitot). Valmieras pilsētā maršrutu autobusi 18. novembrī
kursēs kā svētdienā, 18. novembrī braukšana ar Valmieras pilsētas maršrutu autobusiem ir bez
maksas. Plašāk tīmekļvietnē vtu-valmiera.lv.

Valmieras novada pašvaldība atkārtoti aicina reģistrēt decentralizētās kanalizācijas sistēmas.
Aicinām iedzīvotājus iepazīties ar izveidoto reģistrācijas kārtību un veikt decentralizētās
kanalizācijas sistēmas reģistrēšanu līdz 2024. gada 30. novembrim. Plašāka informācija šeit.

Aizvadītajā nedēļā, no 4. līdz 10. novembrim, pasaulē nākuši 6 mazuļi – 3 meitenītes un 3
puisīši. No visiem jaundzimušajiem viens bērniņš ir no Valmieras.

No 14. oktobra līdz 15. novembrim Valmieras novadā norisinās lapu savākšanas akcija. Lapas
bez maksas var nodot SIA “ZAAO” EKO laukumā Dzelzceļa ielā 5, Valmierā. Lapu savākšanas no
mājsaimniecībām norisinās Valmierā, Kocēnos un Valmiermuižā. Plašāk šeit.

Līdz 1. decembrim aicinām pieteikt Valmieras novada aktīvos jauniešus apbalvojumam
“Valmieras novada Jaunatnes gada balva 2024”! Plašāk šeit.

Valmieras novada fonds sadarbībā ar Kultūras ministriju izsludina 2024. gada projektu konkursu
Vidzemes reģiona mazākumtautību organizācijām/kopienām. Tā mērķis ir veicināt pilsoniskās
sabiedrības attīstību, iedzīvotāju līdzdalību, starpkultūru dialogu un mazākumtautību kultūras
mantojuma saglabāšanu Vidzemes reģionā. Pieteikumu iesniegšanas termiņš – 30. novembris.
Plašāk šeit.

No 1. novembra Sēļu muižas 2. stāvā interesenti aicināti uz lupatu deķu aušanu (ar saviem
materiāliem). Papildu informācija un pieteikšanās, zvanot pa tālr. 26582985 (Sēļu pagasta
bibliotēka).

23. novembrī no plkst. 12.00 līdz 15.00 Valmieras Integrētās bibliotēkas 2. stāva semināru telpā
notiks meistarklase “Ko par Tevi pasaka paraksts? Kāpēc vieniem sapnis paliek tikai sapnis, bet
citiem tas piepildās?”. Plašāka informācija šeit.

Matīšu Tautas nams novembrī aicina apmeklēt: Jogas nodarbības trešdienās plkst. 18.00-19.00;
19.00-20.00; Cigun vingrošanu piektdienās plkst. 18.00-19.00. Ja vēlies piedalīties nodarbībās,
piesakies iepriekš - Joga (tālr. 20211361); Cigun (tālr. 29296590)!

Pieaugušie aicināti pieteikties neformālās izglītības kursos “Zīmēšana un akvarelis” Valmierā
(maksas norise), plašāk šeit.

https://www.valmierasnovads.lv/apstiprinati-grozijumi-saistosajos-noteikumos-par-nekustama-ipasuma-nodokla-piemerosanu-un-atvieglojumu-pieskirsanu-valmieras-novada-teritorija/
https://www.valmierasnovads.lv/valmieras-novada-pasvaldiba-atkartoti-aicina-registret-decentralizetas-kanalizacijas-sistemas/
https://www.valmierasnovads.lv/rudens-lapu-savaksanas-akcija-2024/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieteikt-valmieras-novada-aktivos-jauniesus-apbalvojumam/
https://www.valmierasnovads.lv/projektu-konkurss-vidzemes-mazakumtautibu-organizacijam/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-pieaugusos-dalibai-meistarklase-ko-par-tevi-pasaka-paraksts/
https://www.valmierasnovads.lv/pieaugusie-aicinati-pieteikties-neformalas-izglitibas-kursos-zimesana-un-akvarelis/


Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē aplūkojams Valmieras novada pašvaldības domes
priekšsēdētāja kalendārs. Skatīt šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē publicēta informācija par aktuālajām pašvaldības
nekustamo un kustamo īpašumu izsolēm. Plašāk šeit.

Valmieras novada pašvaldības tīmekļvietnē pieejama informācija par aktuālajiem darba
piedāvājumiem pašvaldībā, valsts pārvaldē un uzņēmumos, kas savu darbību veic Valmieras
novadā vai tā apkārtnē. Plašāk šeit.

Atbalsts Ukrainai

Valmieras novada pašvaldībā Lāčplēša ielā 2 apskatāma pateicība - lādiņa čaulās iegravēts īpašs
sveiciens - ikvienam, kurš domās un darbos atbalsta Ukrainu.

Valmieras Attīstības aģentūra ir atvērusi ziedojumu kontu: LV37RIKO0002930340339. Ziedojot
lūdzam norādīt mērķi “Atbalsts Ukrainas bēgļiem”. Plašāk šeit.

Valmieras novada iedzīvotājus aicina sniegt palīdzību Ukrainas iedzīvotājiem! Plašāk šeit.

Lai sniegtu būtiskāko informāciju par atbalsta sniegšanas un saņemšanas iespējām Ukrainas
civiliedzīvotājiem vienuviet, darbojas Sabiedrības integrācijas fonda izveidotais vienotais
informatīvais tālrunis – “Palīdzība ukraiņiem Latvijā” – 27380380. Plašāk šeit.

Lai vienkopus apvienotu privātpersonu sniegtās izmitināšanas iespējas patvēruma meklētājiem no
Ukrainas, aicinām Valmieras novada iedzīvotājus informācijas reģistrā pieteikt savu īpašumu
ukraiņu bēgļu izmitināšanai. Plašāk šeit.

Lai palīdzētu Ukrainas bēgļiem vieglāk atrast mājokli Latvijā, portālā majasbegliem.lv aicina
pieteikt mājokļus, kuri pieejami Ukrainas cilvēkiem īrei vai bez maksas. Tāpat portālā pieejama
praktiska informācija par mājokļa īres jautājumiem. Plašāk šeit.

Stiprinot Ukrainas ekonomiku, aicina izvēlēties Ukrainā ražotas preces. Plašāk šeit.

Pašnodarbinātie Ukrainas civiliedzīvotāji var saņemt Nodarbinātības valsts aģentūras
pašnodarbinātības uzsākšanas pabalstu. Plašāk šeit.

Izstādes

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā foto izstāde “Vaidavas 130 gadi vaidaviešu
acīm”.

Novembrī Vaidavas Kultūras un amatniecības centrā lietišķās mākslas studijas “Vaidava” pirmā
izstāde “Mani skaisti dzīpariņi.”

No 11. līdz 16. novembrim Zemessardzes 22. kaujas nodrošinājuma bataljons Valmieras muzejā
aicina apmeklēt vienības veidoto foto izstādi “Esmu karavīrs. Esmu zemessargs”. Valmieras
muzeja apmeklētājiem būs iespēja 15 fotogrāfijās redzēt 22. kaujas nodrošinājuma bataljona
iemūžinātos foto mirkļus. Fotogrāfijas atspoguļo bataljona karavīru un zemessargu pieredzi un
emocijas dažādās militārajās mācībās un norisēs.

Līdz 16. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu nama vestibilā ekspresizstāde “Valmieras muzeja
krājums Otrajā pasaules karā”.

No 11. līdz 18. novembrim bērnu zīmējumu projekciju izstāde Mazsalacā. Bērni zīmē Latviju,
domājot par tām labajām lietām, kas mūs vieno, par lietām, ko mēs visi varētu darīt kopā, lai
Latvija starotu. Bērnu radītie darbi pārtapuši zīmējumu projekciju izstādēs, kas dienas tumšajā
laikā būs skatāmas pilsētvidē. Plašāk šeit.

http://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/par-pasvaldibu/domes-priekssedetaja-kalendars/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/izsoles/
https://www.valmierasnovads.lv/pasvaldiba/informacija/darba-piedavajumi/
https://www.valmierasnovads.lv/atverts-ziedojumu-konts-palidzibas-sniegsanai-patveruma-mekletajiem-no-ukrainas-kuri-ieradusies-valmieras-novada/
https://www.valmierasnovads.lv/aicinam-valmieras-novada-iedzivotajus-palidzet-ukrainas-iedzivotajiem/
https://www.valmierasnovads.lv/valsts-vienotais-informativais-talrunis-palidziba-ukrainiem-latvija-uzsak-darbu/
https://ej.uz/mppr
https://www.valmierasnovads.lv/ukrainas-beglu-atbalstam-izveidots-portals-www-majasbegliem-lv/
https://www.valmierasnovads.lv/ltrk-ar-sabiedrotajiem-aicina-atbalstit-ukrainu-iegadajoties-ukraina-razotas-preces/
https://www.nva.gov.lv/lv/nodarbinatibas-vai-pasnodarbinatibas-uzsaksanas-pabalsts
https://www.valmierasnovads.lv/events/zimejumu-projekciju-izstade-mazsalaca/


No 11. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkas Bērnu nodaļā skatāma
Mazsalacas Mūzikas un mākslas skolas audzēkņu un Mākslas pulciņa dalībnieku darbu izstāde
“Krāsas Mazsalacā”.

Līdz 20. novembrim Valmieras muzeja Izstāžu namā skatāma izstāde “Čau, Niklāv Strunke!”, kas
tapusi kā sveiciens un veltījums māksliniekam 130. dzimšanas dienā.

Līdz 22. novembrim Burtnieku Kultūras centrā apskatāma Everitas Timmas gleznu izstāde
"Kontrasti".

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Gitas Memmēnas foto izstāde.

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā bibliotēkas lasītājas privātās pavārgrāmatu
kolekcijas izstāde.

Līdz 30. novembrim Rūjienas pilsētas bibliotēkā Rūjienas Kultūras centra lietišķās mākslas
studijas “Lina zieds” dalībnieču tautisko brunču un lakatu izstāde.

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras fotokluba “Atspulgs”
foto izstāde “Sanāk”.

Līdz 30. novembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras muzeja ceļojošā
izstāde “Draule. Velniņi. Blaumanis.”

Līdz 30. novembrim Sedas pilsētas bibliotēkā Guntas Ungures rokdarbu izstāde Sedas 70.
jubilejas gada izstāžu cikla "Sedēniešu vaļasprieki" ietvaros.

Līdz 30. novembrim Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā tematiska literatūras izstāde “Kārlim
Skalbem 145”.

Līdz 30.novembrim Rūjienas kultūras centra foajē Inas Vasiļjevas mākslas darbu izstāde "Mana
Latvija".

Līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā "Čaklo bitīšu klubiņa" rokdarbu izstāde “Mēs
paši”.

Līdz 30. novembrim Burtnieku pagasta bibliotēkā novadpētniecības izstāde “Dzejnieka laiks.
Pēterim Zirnītim - 80”.

Līdz 30. novembrim Valmieras Integrētajā bibliotēkā literatūras izstāde “Kārlim Skalbem – 145”.

Līdz 31. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā ceļojošā laikmetīgās mākslas izstāde
bērniem “Tagad māksla”.

Līdz 31. decembrim Bērzaines Tautas namā apskatāma foto izstāde “Mans tautastērps pasaulē”.

No 4. novembra Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Iepazīsti Mazsalacu”.

No 4. līdz 30. novembrim Dikļu Kultūras centrā skatāma Artas Mēness gleznu izstāde “Ir vēl
mirklis”. Aicinām!

No 4. līdz 29. novembrim Zilākalna pagasta bibliotēkā rokdarbu grāmatu un žurnālu kolekcijas
izstāde.

No 4. novembra līdz 28. decembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā Paulas Šarlotes Jeskes
fotogrāfiju izstāde “Sapnis”.



No 5. novembra līdz 5. janvārim Valmieras Kultūras centrā Marinas Katinas darbu izstāde
“Iedvesma krāsās”.

No 6. novembra līdz 2. decembrim Mazsalacas Kultūras centrā skatāma Lailas Stradas
personālizstāde “Tādas mazas laimītes”. Izstādes atklāšana 6. novembrī plkst.18.00.

No 6. līdz 11. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā Ziemeļvalstu literatūras izstāde.

No 7. līdz 28. novembrim Matīšu Tautas namā apskatāma Tautas lietišķās mākslas studijas
"Smiltene" tekstīliju izstāde "Rudens krāsu prieks".

No 8. līdz 22. novembrim Rencēnu pagasta 1. bibliotēkā izstāde “Benjamiņš. Mūrkrogs. Atpūta.
100”.

No 11. novembra līdz 6. decembrim Strenču pilsētas bibliotēkā Ingas Geduševas darināto
lakatu un Lauras Grīnvaldes melnbalto fotogrāfiju izstāde “Krāsas sākas no melna un balta”.

No 11. līdz 30. novembrim Naukšēnu pagasta bibliotēkā iespieddarbu izstāde “Latvija: Vakar.
Šodien… Rīt?” un bērnu grāmatu izstāde “Mana Latvija”.

No 12. novembra līdz 13. decembrim Rencēnu pagasta 2. bibliotēkā (Lizdēnos) Valmieras
muzeja krājuma priekšmetu izstāde “Ieskats Valmieras novada izglītības vēsturē”.

Līdz 1. decembrim Jērcēnu pagasta bibliotēkā Ilvijas Jakovinas porcelāna privātkolekcijas
izstāde “Porcelāns cauri laikiem”.

Līdz 28. deembrim Mazsalacas pilsētas bibliotēkā skatāma Paulas Šarlotes Jeskes fotogrāfiju
izstāde “Sapnis”.

Līdz 7. janvārim Sēļu muižas izstāžu zālē Tautas lietišķās mākslas studijas “Mazsalaca” izstāde
“Rudens noskaņās”.

Līdz 31. janvārim Mazsalacas muzejā skatāma izstāde “Latvijas Republikas simboli”.

Līdz 31. janvārim Sēļu muižas zaļajā un lielajā zālē mākslinieces Jolantas Mesītes gleznu
izstāde “Pasaules burvība”.

Līdz 28. februārim Sēļu muižas velvju zālē stikla mākslinieces Andas Munkevičas (AM STUDIO)
darbu izstāde “Trauslais stiprums”.

Ilglaicīgi

No 9. novembra līdz 9. janvārim Naukšēnu Cilvēkmuzejā Mākslas pētnieces un pieredzējuma
kuratores Adeles Bērziņas gleznu izstāde “Epizodiska vērība”. Izstādes atklāšana 9.novembrī
plkst.13.00.

No 1. novembra līdz 28. februārim pie Naukšēnu Cilvēkmuzeja vides izstāde “Lāčplēša Kara
ordenis. Lāčplēša ordeņa kavalieri mūspusē”.

No 1. oktobra Rūjienas Kultūras centra foajē izstāde no fotogrāfiju arhīviem “Kādreiz jau
redzēts”.

No 1. oktobra Ramatas kultūrtelpas skatlogos mākslinieces un un taksidermistes Sarmītes
Inbergas dabas, foto, dzejas un gaismekļu izstāde “Tie mūžīgie mirkļi”.

No 13. septembra Mazsalacas muzejā izstāde “Šaursliežu dzelzceļš Ainaži – Valmiera –
Smiltene”.



No 19. augusta Naukšēnu pagasta bibliotēkā Marikas Grūsles gleznu izstāde.

No 3. jūnija Naukšēnu pagasta bibliotēkā Naukšēnu vidusskolas skolēnu vizuālās mākslas darbu
izstāde.

No 4. maija Rūjienā, Rīgas ielā 8 izstāde “Stūra stāsts”.

No 1. februāra Sēļu muižas Zaļajā zālē skatāma Jāņa Sprudzāna foto izstāde “Latvijas ainavas”.

Pastāvīgi Valmieras muzejā apskatei pieejama jaunā ekspozīcija “de Woldemer”. Ieejas maksa
saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Valmieras muzeja Izstāžu namā apskatei pieejams atklātais krājums “Mājā un sētā”.
Ieejas maksa saskaņā ar cenrādi.

Pastāvīgi Plāņu pagasta Jaunklidža bibliotēkā iespēja iepazīties ar novadpētniecības
materiāliem, kuri apkopoti digitālajā izstādē “Brāļu draudzes – aizmirsta vēstures lappuse Plāņu
pagastā”.

Dievkalpojumi

Plkst. 10.00 Katru svētdienu Rūjienas Svētā Bērtuļa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Burtnieku baznīcā (notiks Mācītājmuižā).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Valmierā, Veides ielā 2 (Valmieras Baptistu draudze).

Plkst. 11.00 Katru svētdienu Mazsalacas Baptistu baznīcā.

Plkst. 12.00 Katru otro un ceturto sestdienu Mazsalacas Sv. Faustīnes Romas katoļu
draudzē.

Plkst. 14.00 Katra mēneša otrajā un ceturtajā svētdienā Trikātas Svētā Jāņa evaņģēliski
luteriskajā baznīcā. Gada aukstajā laikā (no Pļaujas svētkiem līdz Lieldienām)
dievkalpojumi notiek Mācītājmuižā

Plkst. 18.00 Ceturtdienās Valmieras Sv. Sīmaņa baznīcā.


